PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03.2013                                                                                                   № 110
ст-ца Старощербиновская
	О внесении изменения в постановление администрации                   муниципального образования Щербиновский район                                от 05 октября 2009 года № 216  «О дополнительных мерах                     по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории
муниципального образования Щербиновский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Щербиновский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 05 октября 2009 года № 216 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории муниципального образования Щербиновский район» (далее – постановление) следующее изменение:

в приложении № 1 постановления абзац 6 изложить в следующей редакции:

	«Гришко                                                 -Валентина Ивановна
	начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Щербиновский район                                                      ».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район и в разделе «Антинарко».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                              С.Г.Робилко